
Löytökorpi ja Pokela luotsaavat Lukon naisten naisten Superpesisjoukkuetta 

 

Rauman Lukon nimellä pelaava Feran edustusjoukkue rakentuu kovalla vauhdilla. 

Seuralla on kasassa nyt 14 pelaajasopimusta. Lisäksi omia junioreita pyritään nostamaan mukaan 

harjoitusrinkiin, jotta pääsevät näyttämään kyntensä. Seura kuitenkin on aktiivisesti liikkeellä ja pyrkii 
löytämään vielä yhden tai kaksi vahvistusta.  

Pelijohtajaksi lähtee Kari Löytökorpi. Karilla on kokemusta niin pelaajana kuin pelinjohtajanakin olemisesta. 

Pelijohtokokemus on peräisin Ulvilasta miesten superista ja ykkösestä. Kakkospelijohtajana ja valmentaja 
toimii jo viime kaudelta tyttöjen superin kaarelta tuttu Jarkko Pokela, jonka pelinjohtotaustat ovat Ylihärmän 

naisten superista.  
  

Uusina pelaajina joukkueeseen tulevat Väisänen Hanna Siilinjärveltä, Hanna on pelannut koko superpesis 
uransa Siipessä; yhteensä 3 kautta. Joka kausi hän on lyönyt superissa lähes 70 kärkilyöntiä ja parhaalla 

kaudella 98. Hanna pelaa sisäpelissä vaihtajan roolissa, mutta tarvittaessa pystyy täyttämään myös muut 

roolit; ulkopeli paikka on linjassa. Hanna on pelannut yhden itä-länsi ottelun ja sinänsä harvinainen pelaaja 
Raumalla, että on vasuri. Miettinen Saara Hämeenkyrön Räpsästä, jossa hän pelasi ykköspesistä ja tyttöjen 

superia.  Iida Möttönen Kempeleestä, joka omaa kokemusta naisten ykkösestä ja tyttöjen superista. 
Visio tulevasta on selvä. Joukkueessa on hyvä runko, mitä vahvistamalla on mahdollisuus nostaa sijoitusta 

kohti kärkeä, toteaa puheenjohtaja Matti Vaaheranta.  Uskomme, että pystymme uusilla pelaajilla 

korvaamaan Kammi-Rahnaston, Liljeroosin ja Andreasenin jättämät aukot. 
  

Rauman harjoitusolosuhteet on hyvät ja joukkueen taso riittävän kova, jotta voimme taata nuorille pelaajille 
hyvän kehittymisen mahdollisuuden. Seura on aloittanut akatemiatoiminnan Raumalla ja sitä on tarkoitus 

kehittää tulevina vuosina naisten superpesiksen vaatimusten tasolle. 
  

Viime vuoden joukkueesta jatkavat: Felin Katja, Karppanen Miia, Koski Karoliina, Kylä-Kause Enni, Kylä-

Kause Susanna, Loutti Kaisa-Maija, Perkiömäki Elina, Strander Sini, Suhonen Oona, Vaaheranta Loviisa sekä 
viimekauden loukkaantuneena ollut Ida Henriksson. 
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